平成１７年１０月６日

各      位
会 社 名 株式会社 カスミ
代 表 者 名 代表取締役社長 小濵 裕正

（コード番号 ８１９６ 東証第１部）
問 合 せ 先 執行役員経営管理本部ﾏﾈｼﾞｬｰ兼

経営企画部ﾏﾈｼﾞｬｰ兼財務部ﾏﾈｼﾞｬｰ
 福井 博文
 ＴＥＬ（029）850-1850（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 17 年８月 26 日に公表いたしました平成 18 年２月期（平成 17 年３月１日～平成 18 年

２月 28 日）の中間業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１.平成 18 年２月期中間業績予想数値の修正（平成 17 年３月１日～平成 17 年８月 31 日）

(単位：百万円、％)

 営業収益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 87,000 2,300 0

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 87,040 2,550 8

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 40 250 8

増 減 率 （ ％ ） 0.0 10.9 ―

（ご参考）
前期実績（平成 17 年２月期中間期）

88,090 1,563 695

２.修正理由

 当中間期の営業収益は、ほぼ前回公表した通りとなる見込みでありますが、経費削減効果等が予想

を上回り経常利益及び当期純利益を修正するものであります。なお、通期の業績予想及び連結の業績

予想につきましては、前回公表値に修正はございません。

以上